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Yleistä 
 

Miehikkälän ja Virolahden kunnat tuottavat palvelualueensa yhteiset kuntapalvelut 
vastuukuntamallilla.  Kuntaparin yhteistyöstä on käytetty nimeä Kaakon kaksikko vuodesta 2008 
alkaen. Yhteistoimintasopimusta on uudistettu valtuuston päätöksellä 17.6.2019.  
Yhteistoimintasopimuksessa, joka korvaa 18.6.2007 hyväksytyn sopimuksen - on määritelty kuntien 
keskinäiset uudistetut vastuualueet palvelujen tuottamiselle 1.1.2020 alkaen. 
 
Palveluohjaustyöryhmä seuraa Kaakon kaksikon ajankohtaisia asioita sekä tekee yhteisiä esityksiä 
ja linjauksia palvelutuotannon järjestämisestä.  Kunnilla on tehtävien hoitamista varten yhteiset 
lautakunnat ja jaostot, joissa on edustajat molemmista kunnista.  Palvelujen hoitovastuu mallissa: 
 
Miehikkälä (Kuntatekniikan lautakunta ja lupajaosto)  

 Maankäytön ja rakentamisen palvelut, katujen ja ympäristön hoito sekä tilapalvelut, joihin 
kuuluvat myös ravintopalvelut 

 
Virolahti (Sivistys ja hyvinvointilautakunta sekä talous-ja henkilöstöhallinto) 

 Varhaiskasvatus ja esiopetus, perusopetus ja toisen asteen koulutus sekä vapaa-ajan ja 
hyvinvoinnin palvelut.  Lisäksi koulukuljetukset ja joukkoliikenne 

 Taloushallinnon, henkilöstöhallinnon ja toimialariippumattomat tietohallinnon palvelut 
 
 

 
 
  
 

Toimialan sitovat toiminta- ja tulostavoitteet määritellään valtuuston hyväksymässä 
talousarviossa ja taloussuunnitelmassa.  Muut tavoitteet määrittelee kunnanhallitus tai lautakunta 
alaisensa toiminnan osalta toimielimen päättämässä talousarvion käyttösuunnitelmassa.  
Toimialojen on raportoitava valtuustolle sen asettamien sitovien toiminta- ja tulostavoitteiden 
toteutumisesta määräajoin vähintään kaksi kertaa vuodessa. 
 
Hallintosäännön mukaisesti Kaakon kaksikon kuntien osavuosikatsaukset annetaan molemmille 
mukana oleville kunnille vuosittain huhtikuun lopun ja elokuun lopun tilanteesta.  
Osavuosikatsauksessa verrataan kuluneen vuosikolmanneksen toteutumaa talousarvioon sekä 
edellisen vuoden vastaavaan jaksoon. 
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Yleistilanne ja kehitysnäkymät 

 
Maaliskuusta 2020 alkaen koronaviruspandemia ja toimet sen leviämisen estämiseksi ovat 
sekoittaneet ihmisten arkirutiinit, ajaneet yrityksiä ahdinkoon ja kääntäneet talousennusteet 
ylösalaisin kaikkialla maailmassa. Muutos on ollut ennennäkemättömän suuri ja nopea.  
 
Koronavirus on iskenyt lujaa Suomen talouteen. Kesäkuussa VM arvio vuonna 2020 talouden 
supistuvan 6 %. Lokakuussa (5.10.2020) VM oli korjannut arviotaan hieman parempaa ennustaen 
BKT:n muutoksen olevan -4,5 % vuoden 2020 osalta. Viimeisimmässä ennusteessa VM totesi:  
 
Talouden toipuminen tämän vuoden loppupuolelta alkaen on hidasta taloudenpitäjien alhaisen 
luottamuksen sekä epävarmuuden kasvun seurauksena. Talous toipuu alkuvuoden pysähdyksestä 
asteittain. Nopeimmin palautuu yksityinen kulutus, mutta yksityisten palveluiden kulutuksen kasvu 
jää edelleen vaisuksi. Investointien toipumista heikentää myös asuinrakentamisen väheneminen. 
Vienti ja teollisuustuotanto kärsivät globaalin pandemian jatkumisesta ja kääntyvät kasvuun vasta 
ensi vuoden puolella.  
 
Suurin syyllinen talouden syöksyyn on covid-19-pandemia. Kesän aikana epidemia rauhoittui, mikä 
sai kotitaloudet liikkeelle ja kuluttamaan useissa maissa Suomi mukaan lukien. Kesän jälkeen 
epidemia on kuitenkin nostanut uudelleen päätään sekä Suomessa että monissa muissa Euroopan 
maissa. Talous on uudelleen taitekohdassa. 
 
Tilanne ei ole vielä ohi. Valtiovarainministeriön ennuste perustuu oletukseen, että epidemia ei 
ryöpsähdä uudelleen valloilleen meillä eikä maailmalla, mutta riskit ovat ilmeiset. Vasta tehokas 
hoito ja rokote selkiyttävät näkymän. Näin käy aikanaan. Sen jälkeen meno voi olla rivakkaa jonkin 
aikaa.1 
 
Teollisuustuotannon lasku on jatkunut huhtikuusta asti. Teollisuuden tuotanto oli vuoden 2020 
kesäkuussa 6,9 % pienempi kuin vuotta aiemmin. Samoin teollisuuden uusien tilausten arvo oli 
vuoden 2020 kesäkuussa 11,7 % pienempi vuodentakaiseen. Investointihyödykkeiden tilaussyklit 
ovat usein hitaita, minkä vuoksi vaikutukset Suomen teollisuuteen nähtäneen osin viiveellä. 
 
Talouden positiivisia tekijöitä ovat: Elinkeinoelämän ja kuluttajien luottamuksen nousu, kaupan ja 
palveluiden liikevaihdon laskun pieneneminen, asuntokaupan elpyminen, positiiviset signaalit 
Euroopan taloudesta. Kaivosteollisuus on toimialana toistaiseksi kärsinyt poikkeustilanteesta monia 
muita toimialoja vähemmän. Raaka-aineiden kysyntä on säilynyt. 
 
Elinkeinoelämän riskitekijöitä: Teollisuustuotannon ja uusien tilauksien laskun jatkuminen. Suomen 
vienti Kiinaan, Venäjälle ja Yhdysvaltoihin on laskussa. Valmistavan teollisuuden kysyntä ja myynti 
ovat edelleen heikkoa. Risteilyvarustamot eivät näytä pystyvän aloittamaan risteilyjä suunnitelmien 
mukaisesti alkusyksystä. Metsäteollisuuden haasteet. Lisäksi Lapin matkailuyrittäjät ja -työntekijät 
eivät taloudellisesti kestä toiminnan uusia rajoituksia.2 
 
Venäjän ja Suomen välisen rajan rajaliikenteeseen on rajoituksia sekä Venäjän että Suomen osalta. 
7.9.2020 maahantulo Venäjältä on rajoitusluokassa 2 ja yksityishenkilöiden maahantuloa on 
rajoitettu merkittävästi ja yksityishenkilöiden rajaliikenne on erittäin vähäistä verrattuna normaaliin. 
Tavaraliikenteen kuljetukset toimivat. Rajaliikenteen rajoituksilla on merkittävä välillinen vaikutus 
Miehikkälän kuntaan ja esimerkiksi Muurikkalan yritysalueen kehitysnäkymiin. 
 
 
Koronan vaikutukset kunnan toimintaan 
 
Sulkutoimet vaikuttivat merkittävästi kunnan toimintaan valmiuslain voimassaoloajan 3-6/2020. 
Miehikkälän koulujen opetustoimessa siirryttiin väliaikaisesti lähes kokonaan etäopetukseen, ja 
varhaiskasvatuksen kysyntä laski huomattavasti. Vaihtelua maaliskuun puolivälistä toukokuun 
puoliväliin oli merkittävästi, mutta keskimäärin lapsista noin 40 % oli läsnä ja Pitkäkosken päiväkoti 
oli tilapäisesti suljettuna. Muutokset vaikuttivat väliaikaisesti myös mm. ravinto- ja 
puhtauspalveluiden kysyntään. 
 

                                                
1 VM, Taloudellinen katsaus, syksy 2020 (5.10.2020) 
2 TEM korona tilannekuva 1.9.2020 
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Koronaviruksesta johtuen kirjastot, museot, sisäliikuntapaikat ja nuorisotilat olivat kiinni keväällä. 
Myös kunnan ja kunnan tiloissa järjestettäviä tapahtumia, kuten Miehikkälän menopäivät ja 
Pikkukylien pikkumarkkinat, peruttiin heinäkuun loppuun asti. Ikäihmisten ja riskiryhmien 
auttamiseksi perustettiin kauppa- ja apteekkiapupalvelu, ”ruokapartio”, jota pyöritettiin Kaakon 
kaksikon työntekijöiden voimin. Ikäihmisiä tavoitettiin lisäksi puhelimitse Mitä kuuluu? -soittoringin 
voimalla. 
 
Toiminnalliset muutokset ja vaikea taloudellinen näkymä johtivat myös Miehikkälän kunnassa yt-
menettelyyn ja lopulta sopeutustoimiin kesän 2021 aikana. Yt-menettely aloitettiin 16.4.2020 ja 
Miehikkälän kunnanhallitus päätti sopeutustoimiin ryhtymisestä 4.5.2020. Lomautuksia toteutettiin 
kunnassa 8.6.-31.8.2020 välisenä aikana. 

 
Lomautukset toteutettiin lakisääteiset palvelut turvaten ja palvelutuotanto edellä, minkä vuoksi 
alkuperäisiä lomautussuunnitelmia oli osin muutettava ja yksittäisten henkilöiden lomautuksista 
luovuttiin kokonaan. Osalla henkilöstöä lomautus kesti yhden ja osalla kaksi työviikkoa. Kahta 
viikkoa pidempiä lomautusjaksoja ei Miehikkälän kunnan tehtävissä toteutettu. 
 
Lomautuksilla saavutetut suorat kustannussäästöt ovat Miehikkälän kunnan osalta noin 47 300 
euroa. Yleishallinnossa suoraa säästöä kertyi noin 10 600 euroa, talous- ja henkilöstöhallinnossa 
noin 2 400 euroa, varhaiskasvatuksessa noin 7 200 euroa, muussa sivistyksessä ja hyvinvoinnissa 
noin 15 400 euroa ja kuntatekniikassa noin 11 700 euroa.  
 
Lisäksi kuntatekniikka jätti palkkaamatta Miehikkälän osalta kesä- ja kausityöntekijöitä noin 19 000 
euron edestä ja varhaiskasvatuksen määräaikaisia jätettiin palkkaamatta noin 4000 euron edestä. 
Virolahden kunnan puolella nuorisotoimen budjetissa olevaa 10 000 euron nuorten Miehikkälän 
kunnan kesätyöllistämiseen tarkoitettua määrärahaa ei myöskään ole tänä vuonna lainkaan käytetty. 
Jos palkkaamatta jättämiset sekä suorat palkkasäästöt lasketaan yhteen, päästään noin 80 300 
euron lukemaan. 
 
Ilmoitetut suorat säästöt ovat osittain arvioita, sillä joidenkin kustannuspaikkojen kuntakohtaiset 
osuudet selviävät vasta tilikauden lopussa, kun lopulliset jakoperusteet täsmentyvät. Pyöristykset 
ovat tehty lähimpään sataan euroon. 
 
Kuluvan vuoden alusta lähtien henkilöstö on ollut hankalien toimintaolosuhteiden ja muutosten 
pyörteissä. COVID-19-epidemiatilanne laskee epävarmuuden varjon myös kuluvalle syksylle sekä 
tulevalle talvelle. Iso kiitos koko henkilöstölle sitoutumisesta sekä hyvästä suoriutumisesta erittäin 
poikkeuksellisissa olosuhteissa.  
 
Yhdessä toinen toista tukien selviämme tulevistakin haasteista! 
 
 
Koronan vaikutukset kunnan talouteen 
 
Koronan ja sen vaikutusten ennustaminen on ollut sekä tulee olemaan erittäin haastavaa. Ennusteet 
verotuloista ja valtionosuuksien kehittymisestä ovat vaihdelleet ja muuttuneet useaan otteeseen 
tämän vuoden aikana. Tautitilanteen kehittyminen on edelleen keskeisessä asemassa ennusteita 
laadittaessa. 
 
Korona tulee vaikuttamaan negatiivisesti Miehikkälän kunnan verotulokertymään kuluvalla 
tilikaudella. Kuntaliiton verokehikon viimeisimmän ennusteen (6.10.2020) mukaan verotulot jäävät 
vuonna 2020 noin 199 000 euroa budjetoidusta, mikä johtuu kunnallisverotuottojen budjetoitua 
pienemmästä kertymästä. Vuonna 2021 verotulojen ennustetaan sen sijaan nousevan 232 000 
euroa tämän vuoden budjettiin verrattuna. Vielä syyskuun ennusteessa arvio oli, että vuonna 2021 
verotulot laskevat 93 000 euroa tämän vuoden budjettiin verrattuna. 
 
Vuoden 2020 ensimmäiseen osavuosikatsaukseen verrattuna taloudellinen näkymä on 
huomattavasti parantunut. Eduskunta päätti tämän vuoden neljännessä lisätalousarviossa 
kuntatalouden merkittävästä tukemisesta ennen kaikkea peruspalveluiden valtionosuutta ja 
yhteisöverotuottojen jako-osuutta korottamalla. Tukipaketin suuruus oli noin 1,4mrd euroa.  
Hallitus esitti myös syyskuun budjettiriihessä uutta 1,45mrd euron tukipakettia kuntatalouteen, josta 
600m euroa kohdistuu vuodelle 2020 ja 850m euroa vuodelle 2021. Tukipaketti perustuu niin ikään 
pitkälti peruspalveluiden valtionosuuksien ja yhteisöverotuottojen jako-osuuksien korotuksiin. 
Koronatuet tulevat kaikkinensa nostamaan valtionosuuksia väliaikaisesti ja Miehikkälän 
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valtionosuuksien arvioidaan Kuntaliiton viimeisimmän valtionosuusennusteen (4.9.2020) mukaan 
ylittävän budjetin noin 303 000 eurolla vuonna 2020. 
 
Kuluvan ja myös tulevien tilikausien aikana tulee erityisesti seurata Kymsoten taloudellista tilannetta 
ja maksujen kehittymistä. Koronan vuoksi Kymsoten kumulatiivinen alijäämä tulee olemaan 
parhaankin ennusteen mukaan tilikauden loppuun mennessä noin 28,3m euroa, jos koronatilanne ei 
Kymenlaaksossa merkittävästi heikkene. Muussa tapauksessa alijäämä kasvaa vieläkin 
suuremmaksi jopa 50 - 60m euroon. 
 
Hoitovelka, kadonnut kysyntä, varautuminen, testaus ja hankinnat ovat tänä vuonna leikanneet 
Kymsoten maksutuottoja. Tämä näkyy jäsenkuntien alhaisempana laskutustoteumana ja 
laskennallisen arvion mukaan jäsenkuntien laskutus jää 10,8m euroa alle budjetoidun. Tämä 
tarkoittaa sitä, että vaikka laskutus toteutuisi budjetoidun mukaisena, jäisi kattamatonta alijäämää 
17,5m euroa perusuran toteutuessa. Miehikkälän Kymsoten laskutus on toteutunut 60,6 %:sesti 
kahden ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana, kun jäsenkuntien keskiarvo on 64,7 %.  
 
Miehikkälän tulee varautua 200 000 - 350 000 euron pakolliseen varaukseen vuoden 2020 
tilinpäätöksessä. Varauksen lopullinen suuruusluokka riippuu siitä, miten jäsenkunnat päättävät 
kattaa kertyneen alijäämän. Jos koronatilanne Kymenlaaksossa heikkenee, on varauksen 
suurusluokka arvioitu alakanttiin. 
 
Ensi vuonna Kymsoten palveluhintoihin on odotettavissa 1,7 %:n korotus, mikä tarkoittaa vajaan 127 
000 euron korotusta vuoden 2020 talousarvioon, jos budjettiperusteeseen ei tule muita muutoksia. 
1,7 %:n korotustasolla Kymsoten tilikausi tullee jäämään vuonna 2021 lievästi alijäämäiseksi. 
 
Valtion kesäkuun neljännessä lisätalousarviossa ja syksyn budjettiriihessä osoittamien mittavien 
koronatukipakettien johdosta Miehikkälän tilikauden tulos on todennäköisesti ylijäämäinen 
Kymsotelle tehtävästä varauksesta riippumatta. Tarkan tulosennusteen esittämisen luotettavuus on 
kuitenkin heikko ja tulos riippuu useammasta merkittävästä tekijästä, jotka ovat toistaiseksi avoimia. 
 
Elokuun vuosikate on noin 1,54m euroa. Toimintatuotot ovat toteutuneet 45,74 %:sesti ja 
toimintakulut 56,07 %:sesti. Verotuloissa (66,95 %) ja valtionosuuksissa (68,30 %) ei vielä näy uusin 
koronatukipaketti ja toteumat eivät kuvasta kovinkaan hyvin loppuvuoden odotuksia. 

 
 
Investoinnit ja rahoitusasema 
 
Vuoden 2020 talousarviossa investointiohjelma on 941 300 euroa. 31.8.2020 mennessä 
nettoinvestointien toteuma on 25,69 %. Koronan vaikutukset näkyvät osaltaan ja suurimpana 
esimerkkinä Muurikkalan yritysalueelle varattu 200 000 euron määräraha on lähes kokonaan 
käyttämättä. Kyseinen esimerkki on toki perusteltavissa, mutta kaikkinensa toteuma on koronasta 
huolimatta liian alhainen. 

 
Kunnan rahoitusasemassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia ensimmäiseen 
osavuosikatsaukseen verrattuna ja maksuvalmius on edelleen hyvällä tasolla. Keväällä 
koronatilanteesta johtunut lyhytaikaisen rahoituksen hinnannousu näyttäisi jääneen ainakin 
toistaiseksi väliaikaiseksi ilmiöksi. Kuntatodistusten (alle 1v) korkotasot ovat tällä hetkellä 
(13.10.2020) selkeästi negatiivisia ja niiden kysyntä on hyvällä tasolla. Kevään poikkeusolosuhde oli 
kuitenkin hyvä muistutus lyhytaikaiseen rahoitukseen liittyvästä korko- ja uudelleenrahoitusriskistä. 
 
Miehikkälän kuntatodistusten yhteenlaskettu nimellisarvo on tällä hetkellä 6 miljoonaa euroa.  
 
 
Väestönkehitys ja työllisyystilanne 
 
Väestönkehitys on ollut loivasti laskeva vuoden 2020 aikana. Väestönkehitykseen vaikuttaa 
olennaisesti se, että luonnollinen väestönlisäys on negatiivinen eli kuolleisuus on korkeammalla 
tasolla kuin syntyvyys. Myönteisenä havaintona vuodesta 2020 on kuitenkin todettava se, että 
kahden ensimmäisen vuosineljänneksen aikana nettomuutto oli positiivinen (+7 henkilöä). 
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Väestökehitys 2020 
 

31.12.2019 4/2020 5/2020 6/2020 7/2020 8/2020 

1857 1847 1840 1847 1845 1840 

 
Koronavaikutukset (esim. lomautukset) näkyvät kunnan työllisyystilanteessa vielä tälläkin hetkellä. 
Työttömiä työnhakijoita oli 8/2020 87 henkilöä (joista lomautettuja 13 henkilöä), kun heitä 8/2019 oli 
vain 64 henkilöä. Kunnan työttömyysaste oli elokuussa 11.5 %. Työllisyystilanteen arvioidaan 
kohenevan rajoitusten muuttumisen ja palvelujen kasvavan kysynnän myötä. 
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Tuloslaskelma 1.1.-31.8.2020 
 
 
 

 
 

 
 
  

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

3001 Vesi- ja jätevesimaksut  73 626,52 72 738,14 1,21 165 100 44,06

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesi 22 979,60 24 969,70 -8,66 64 900 38,47

3003 Vesihuollon liittymismaksut -2 012,00 0,00 100,00 0 0,00

3005 Myyntituotot             0,00 199,61 0,00 0 0,00

3030 Muut liiketoiminnan tuotot 0,00 0,00 0,00 24 200 0,00

3050 Jätteen kulj. ja käsitt. 41 136,22 42 089,83 -2,32 42 000 100,21

3099 Muut korvaukset          4 021,41 1 049,36 73,91 0 0,00

3100 Kotikuntakorvaukset      76 872,00 58 048,00 24,49 0 0,00

3115 Muut yhteistoimintakorvaukse 586 400,00 854 652,73 -45,75 1 277 900 66,88

3135 Koulutuskorvaukset       2 964,30 2 340,17 21,05 0 0,00

3140 Muut myyntituotot        61 175,71 721 554,99 -1 079,48 1 584 400 45,54

3141 Sisäiset myyntituotot    275,00 887,14 -222,60 9 800 9,05

3142 Sisäiset tukipalv kust. 0,00 0,00 0,00 203 500 0,00

*         Myyntituotot           867 438,76 1 778 529,67 -105,03 3 371 800 52,75

3210 Perusterv.laitosh.as.maks -929,60 0,00 100,00 0 0,00

3251 Muut kodinhoitoapumaksut -415,62 0,00 100,00 0 0,00

3257 Hoitopäivämaksut         91 568,47 0,00 100,00 0 0,00

3285 Rak.valvonta- ja tark.mak 0,00 14 427,10 0,00 60 000 24,05

*         Maksutuotot            90 223,25 14 427,10 84,01 60 000 24,05

3300 Työllistämistuki         23 803,82 20 796,66 12,63 110 200 18,87

3330 Muut tuet ja avustukset  9 606,00 58 000,00 -503,79 7 500 773,33

*         Tuet ja avustukset     33 409,82 78 796,66 -135,85 117 700 66,95

3410 Asuntojen vuokrat        396 467,99 346 401,17 12,63 598 000 57,93

3420 Muiden rak.vuokrat       318 115,68 335 249,51 -5,39 432 400 77,53

3421 Sisäiset rakennusten vuok 0,00 0,00 0,00 556 900 0,00

3430 Maa- ja vesial.vuokrat   336,19 338,76 -0,76 300 112,92

3450 Koneiden ja laitteiden vuok. -109,00 97,47 189,42 0 0,00

3460 Muut vuokratuotot        2 484,47 1 500,01 39,62 3 800 39,47

3508 Pääsymaksut              29 582,00 29 288,91 0,99 27 000 108,48

3510 Käyttöom.myyntivoitot    0,00 0,00 0,00 112 000 0,00

3530 Muut tuotot              3 556,93 94 181,62 -2 547,83 0 0,00

3531 Sisäiset muut toimintatuotot 0,00 0,00 0,00 577 200 0,00

*         Muut toimintatuotot    750 434,26 807 057,45 -7,55 2 307 600 34,97

**      Toimintatuotot yhteensä  1 741 506,09 2 678 810,88 -53,82 5 857 100 45,74

Toteuma 

%

Muutos    

%   

Toteunut  

08/2020

Edellinen  

08/2019

Budjetti  

2020     
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TULOSLASKELMA

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

4001 Kokouspalkkiot           -43 046,21 -26 389,00 38,70 -90 100 29,29

4002 Kuukausipalkat           -693 736,54 -1 273 550,79 -83,58 -2 197 100 57,97

4004 Erilliskorvaukset        -22 254,38 -63 810,15 -186,73 -100 300 63,62

4005 Määräaikaisen henk.kunnan -132 792,37 -50 334,50 62,10 -89 500 56,24

4006 Vuosiloma- ja muut sijais -116 259,92 -162 611,24 -39,87 -100 000 162,61

4008 Muut palkat ja palkkiot  -1 380,00 -1 160,00 15,94 -1 500 77,33

4050 Työllistettyjen palkat   -59 175,71 -57 034,93 3,62 -206 600 27,61

4066 Verolliset alv-palkat    0,00 -1 097,82 0,00 0 0,00

4080 Luontoisedut             -14 873,88 -444,00 97,01 0 0,00

4085 Luontaisedut             14 873,88 444,00 97,01 0 0,00

*           Palkat ja palkkiot   -1 068 645,13 -1 635 988,43 -53,09 -2 785 100 58,74

4230 Sairausvakuutuskorvaukset 18 405,64 16 697,41 9,28 0 0,00

4240 Tapaturmakorvaukset      0,00 2 047,18 0,00 0 0,00

4250 Muut Kansaneläkelait.korv 240,56 0,00 100,00 0 0,00

*         Henkilöstökorvaukset   18 646,20 18 744,59 -0,53 0 0,00

  Henkilösivukulut

4100 KuEL-maksu               -181 127,00 -274 084,59 -51,32 -457 800 59,87

4101 Eläkemenoperusteinen KuEL -155 641,99 -159 486,08 -2,47 -255 000 62,54

*           Eläkekulut           -336 768,99 -433 570,67 -28,74 -712 800 60,83

4150 Sairausvakuutusumaksu    -7 892,03 -21 512,43 -172,58 -36 000 59,76

4160 Työttömyysvakuutusmaksut -7 930,78 -11 854,65 -49,48 -20 000 59,27

4170 Tapaturmavakuutusmaksut  -3 170,19 -5 738,81 -81,02 -9 400 61,05

4180 Muut sosiaalivakuutusmaks -311,94 -643,64 -106,33 -700 91,95

*           Muut henkilösivukulut -19 304,94 -39 749,53 -105,90 -66 100 60,14

4300 Asiakaspalv ostot valtiol 0,00 0,00 0,00 -100 0,00

4301 Asiakaspalv ostot kunnilt -920 332,79 -846 690,50 8,00 -1 230 400 68,81

4302 Asiakaspalv ostot kuntayh -4 801 797,16 -4 458 569,30 7,15 -7 438 000 59,94

4303 Asiakaspalv ostot muilta -2 017,42 0,00 100,00 -1 000 0,00

4340 Toimisto- ja asiantuntija -198 525,29 -141 115,53 28,92 -209 900 67,23

4342 ICT-palvelut             -50 945,81 -81 599,94 -60,17 -127 000 64,25

4344 Rahoitus- ja pankkipalvel -2 147,18 -1 868,56 12,98 -7 000 26,69

4350 Painatukset ja ilmoitukse -14 646,13 -12 592,40 14,02 -38 600 32,62

4351 Sisäiset monistuspalvelut 0,00 -6,00 0,00 -5 100 0,12

4360 Posti- ja kuriiripalvelut -2 908,51 -7,98 99,73 -7 700 0,10

4370 Vakuutukset              -24 257,01 -20 125,28 17,03 -26 700 75,38

4380 Puhtaanapito- ja pesulapa -1 224,35 -1 084,83 11,40 -3 500 31,00

4381 Jätehuolto               -28 504,64 -37 202,31 -30,51 -49 700 74,85

4382 Sis. vesi- ja viemärimaks -22 979,60 -24 969,70 -8,66 -64 900 38,47

4390 Rak.ja al.rak.-ja kunn.pi -109 575,52 -131 534,13 -20,04 -118 500 111,00

4391 Auraus                   -85 283,81 -66 236,65 22,33 -114 800 57,70

4400 Kon.ja laitt.rak.-ja kunn -41 236,76 -10 174,33 75,33 -66 000 15,42

4410 Majoitus- ja ravitsemuspa -96 182,01 -635,28 99,34 -8 200 7,75

4411 Sisäiset ravitsemuspalvel 0,00 -63,40 0,00 -1 400 4,53

4420 Matkustus- ja kuljetuspal -56 220,77 -28 319,51 49,63 -81 400 34,79

Edellinen  

08/2019

Toteunut  

08/2020

Muutos    

%   

Budjetti  

2020     

Toteuma 

%
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TULOSLASKELMA

4430 Sosiaali- ja terv.palvelu -1 496,30 -291,27 80,53 0 0,00

4440 Koulutus- ja kulttuuripal -2 516,00 -1 281,12 49,08 -30 000 4,27

4442 Sisäiset henkilöstöpalvel 0,00 0,00 0,00 -101 700 0,00

4443 Sisäiset tall hall palv  0,00 0,00 0,00 -101 800 0,00

4450 Osuus verotuskustannuksii -20 607,22 -21 301,10 -3,37 -43 200 49,31

4460 Muut yhteistoimintaosuude -1 483 374,97 -1 447 656,09 2,41 -2 220 000 65,21

4470 Muut palvelut            -49 709,99 -52 414,82 -5,44 -30 200 173,56

4471 Sisäiset muut palvelut   0,00 0,00 0,00 -3 300 0,00

*         Palvelujen ostot       -8 016 489,24 -7 385 740,03 7,87 -12 130 100 60,89

  Aineet,tarvikkeet, tavarat  

4500 Toimisto- ja koulutarvikk -6 288,69 -5 925,91 5,77 -18 400 32,21

4510 Kirjallisuus             -4 414,39 -3 874,69 12,23 -6 500 59,61

4520 Elintarvikkeet           -2 237,98 -247 088,57 -10 940,70 -516 200 47,87

4530 Vaatteisto               -4 106,21 -3 378,47 17,72 -9 200 36,72

4540 Lääkkeet ja hoitotarvikke -428,93 -68,80 83,96 -1 200 5,73

4550 Puhdistusaineet ja tarvik -7 129,54 -15 450,26 -116,71 -29 700 52,02

4560 Poltto- ja voiteluaineet -4 874,54 -1 269,79 73,95 -7 800 16,28

4570 Lämmitys                 -117 018,64 -107 718,15 7,95 -172 700 62,37

4571 Sähkö                    -123 666,76 -120 713,53 2,39 -190 900 63,23

4572 Vesi                     -7 249,28 -4 918,96 32,15 -63 400 7,76

4580 Kalusto                  -15 817,82 -27 732,98 -75,33 -43 100 64,35

4581 Pienkalusto              -8 324,88 -7 917,95 4,89 -21 000 37,70

4590 Rakennusmateriaali       -6 582,52 -3 617,86 45,04 -106 800 3,39

4600 Muu materiaali           -43 369,86 -67 137,94 -54,80 -61 200 109,70

4601 Sisäinen muu materiaali  -275,00 -817,74 -197,36 0 0,00

*           Ostot tilikauden aika -351 785,04 -617 631,60 -75,57 -1 248 100 49,49

4725 Vammaisille annettavat av -20 802,43 0,00 100,00 0 0,00

4730 Muut avustukset kotitalou -84 160,60 -16 250,00 80,69 -36 000 45,14

4740 Avustukset yhteisöille   -119 772,76 -122 402,00 -2,20 -151 300 80,90

*         Avustukset             -224 735,79 -138 652,00 38,30 -187 300 74,03

4820 Rak.- ja huoneistojen vuo -115 941,56 -120 110,48 -3,60 -211 600 56,76

4821 Sisäiset rakennusten vuok 0,00 0,00 0,00 -556 900 0,00

4840 Koneiden ja laitt.vuokrat -1 306,51 -376,86 71,16 -10 000 3,77

4860 Muut vuokrat             -4 767,64 -3 624,33 23,98 -6 000 60,41

4900 Välilliset verot         -4 660,54 -6 599,20 -41,60 -27 300 24,17

4940 Muut kulut               -24 660,79 -37 373,62 -51,55 -31 100 120,17

4941 Sisäiset muut kulut      0,00 0,00 0,00 -577 200 0,00

*         Muut toimintakulut     -151 337,04 -168 084,49 -11,07 -1 420 100 11,84

**      Toimintakulut yhteensä   -10 150 419,97 -10 400 672,16 -2,47 -18 549 600 56,07

TOIMINTAKATE             -8 408 913,88 -7 721 861,28 8,17 -12 692 500 60,84

Edellinen  

08/2019

Toteunut  

08/2020

Muutos    

%   

Budjetti  

2020     

Toteuma 

%



11 
 

 

 

  

TULOSLASKELMA

5000 Kunnan tulovero          3 204 148,59 3 178 644,20 0,80 4 667 000 68,11

5100 Kiinteistövero           11 931,17 202 320,94 -1 595,73 500 000 40,46

5200 Osuus yhteisöveron tuotos 572 864,42 638 286,46 -11,42 836 000 76,35

*        Verotulot               3 788 944,18 4 019 251,60 -6,08 6 003 000 66,95

5750 Kunnan peruspalvelujen vo 4 164 096,00 3 414 830,00 17,99 5 056 500 67,53

5760 Verotuloihin perust vo ta 1 230 048,00 1 216 808,00 1,08 1 828 400 66,55

5780 Opetus- ja kultt toim m v -267 668,00 -253 744,00 5,20 -401 500 63,20

5850 Muut valtionosuudet      0,00 859 033,00 0,00 1 184 100 72,55

*       Valtionosuudet           5 126 476,00 5 236 927,00 -2,15 7 667 500 68,30

Rahoitustuotot ja -kulut

6000 Korkotuotot antolainoista 1 406,26 882,82 37,22 0 0,00

6040 Muut korkotuotot         8 256,65 3 881,79 52,99 6 000 64,70

*         Korkotuotot            9 662,91 4 764,61 50,69 6 000 79,41

6100 Osinkotuotot ja osuusp.om 9 764,30 10 238,15 -4,85 11 000 93,07

6120 Verotilityst.korot ja kor 9,00 6,45 28,33 0 0,00

6130 Viivästyskorot           1 170,17 2 383,09 -103,65 0 0,00

6170 Muut rahoitustuotot      3 410,27 6 629,58 -94,40 0 0,00

*         Muut rahoitustuotot    14 353,74 19 257,27 -34,16 11 000 175,07

6210 Korkokulut lainoista ulko -17 114,30 -16 623,43 2,87 -31 000 53,62

6290 Muut korkokulut          -57,07 0,00 100,00 0 0,00

*         Korkokulut             -17 171,37 -16 623,43 3,19 -31 000 53,62

6320 Viivästyskorot           -75,00 -18,19 75,75 0 0,00

6380 Muut rahoituskulut       -945,51 -2 082,04 -120,20 -1 500 138,80

*         Muut rahoituskulut     -1 020,51 -2 100,23 -105,80 -1 500 140,02

VUOSIKATE                512 331,07 1 539 615,54 -200,51 962 500 159,96

Poistot ja arvonalentumiset  

7100 Poistot aineettomista oik 0,00 0,00 0,00 -33 300 0,00

7120 Poistot muista pitkävaik. 0,00 0,00 0,00 -27 900 0,00

7130 Poistot rakennuksista    0,00 0,00 0,00 -679 800 0,00

7140 Poistot kiint.rak. ja lai 0,00 0,00 0,00 -158 700 0,00

7150 Poistot koneista ja kalus 0,00 0,00 0,00 -22 400 0,00

Satunnaiset erät

TILIKAUDEN TULOS         512 331,07 1 539 615,54 -200,51 40 400 3 810,93

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJ 512 331,07 1 539 615,54 -200,51 40 400 3 810,93

Edellinen  

08/2019

Toteunut  

08/2020

Muutos    

%   

Budjetti  

2020     

Toteuma 

%
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Käyttötalousosa 
 

10 Yleishallinto 
 
 Yleishallinnon toimialaan kuuluvat seuraavat toimielimet: 
 keskusvaalilautakunta, tarkastuslautakunta, kunnanvaltuusto sekä kunnanhallitus. Toimielimittäin 

(lautakunnittain) talousarviossa budjetoitu toimintakate on valtuustoon nähden sitova tavoite. 
Kunnanhallituksen alla ovat Miehikkälän kunnan keskushallinto, maaseutupalvelut, elinkeino- ja 
matkailutoimi, museotoimi ja tukipalvelut. 

 

 
10 Keskusvaalilautakunta 
 
 Vuonna 2020 ei järjestetä säännönmukaisia vaaleja. 

  

 
12 Tarkastuslautakunta 
 
 Toimintamenojen ja toimintakatteen toteutumisaste elokuun lopussa oli 52,59 %. 

 

 
   

    
14 Kunnanvaltuusto 
 

Toimintamenojen ja toimintakatteen toteutumisaste elokuun lopussa oli 21,15 %. Kunnanvaltuusto 
kokoontui kerran. 

 

 
  
 
  

110 Tarkastustoimi Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   -2 732,30 -1 631,00 40,31 -5 000 32,62

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           -98,84 -66,27 32,95 0 0,00

*           Muut henkilösivukulut -4,41 -5,24 -18,82 0 0,00

*         Palvelujen ostot       -7 215,79 -7 974,42 -10,51 -13 400 59,51

*           Ostot tilikauden aikana -84,93 0,00 100,00 0 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   -10 136,27 -9 676,93 4,53 -18 400 52,59

TOIMINTAKATE             -10 136,27 -9 676,93 4,53 -18 400 52,59

Muutos  

%   

Toteuma 

%

Budjetti 

2020    

120 Kunnanvaltuusto Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   -11 382,00 -5 273,00 53,67 -22 000 23,97

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           -849,15 -506,47 40,36 0 0,00

*           Muut henkilösivukulut -42,75 -43,65 -2,11 0 0,00

*         Palvelujen ostot       -3 494,31 -1 873,51 46,38 -20 700 9,05

*           Ostot tilikauden aikana -1 333,66 -1 769,08 -32,65 -2 400 73,71

*         Muut toimintakulut     -732,85 -93,23 87,28 -100 93,23

**      Toimintakulut yhteensä   -17 834,72 -9 558,94 46,40 -45 200 21,15

TOIMINTAKATE             -17 834,72 -9 558,94 46,40 -45 200 21,15

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%
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16 Kunnanhallitus 
 
 Kunnanhallituksen alla ovat keskushallinto, maaseutupalvelut, elinkeino- ja matkailutoimi, 

museotoimi sekä tukipalvelut. 
 
 Toimintatulojen toteutumisaste huhtikuun lopussa oli 0,15 % ja toimintamenojen 28,98 %. 

Toimintakatteen toteutuma oli 30,53 %. 
 

Kunnanhallitus on kokoontunut tammi-elokuussa yhteensä 9 kertaa (aikataulutettuna 12 kokousta). 
Poikkeustilan myötä kokousten ajankohtia on muutettu ja kokoukset on järjestetty etäkokouksina 
huhtikuun alusta lähtien. Kunnanhallitus delegoi kokouksessaan 23.3. toimivaltaansa 
kunnanjohtajalle hallintosäännön 33 §:n nojalla. 

  
  
130 Keskushallinto 
 

 
 

  
140 Maaseutupalvelut 
  

  
  
  

130 Keskushallinto Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           4 675,99 1 691,59 63,82 17 100 9,89

*         Tuet ja avustukset     0,00 0,00 0,00 1 000 0,00

*         Muut toimintatuotot    200,43 0,00 100,00 112 000 0,00

**      Toimintatuotot yhteensä  4 876,42 1 691,59 65,31 130 100 1,30

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   -146 127,97 -124 636,92 14,71 -216 100 57,68

*         Henkilöstökorvaukset   8 532,60 63,08 99,26 0 0,00

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           -178 190,61 -179 184,59 -0,56 -285 400 62,78

*           Muut henkilösivukulut -2 698,62 -2 848,93 -5,57 -4 400 64,75

*         Palvelujen ostot       -97 134,66 -97 282,75 -0,15 -181 300 53,66

*           Ostot tilikauden aikana -10 727,60 -4 665,78 56,51 -29 300 15,92

*         Avustukset             -51 800,00 -46 750,00 9,75 -89 000 52,53

*         Muut toimintakulut     -8 628,67 -37 236,09 -331,54 -54 000 68,96

**      Toimintakulut yhteensä   -486 775,53 -492 541,98 -1,18 -859 500 57,31

TOIMINTAKATE             -481 899,11 -490 850,39 -1,86 -729 400 67,30

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

140 Maaseutupalvelut Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -25 300,00 -27 950,00 -10,47 -63 600 43,95

**      Toimintakulut yhteensä   -25 300,00 -27 950,00 -10,47 -63 600 43,95

TOIMINTAKATE             -25 300,00 -27 950,00 -10,47 -63 600 43,95

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%
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160 Elinkeino- ja matkailutoimi 
 

Elinkeino- ja matkailutoimessa toimenpiteet ovat painottuneet kunnan matkailukohteiden 
saavutettavuuden ja löydettävyyden parantamiseen esim. Salpapolun viitoitukset ja nettisivujen 
tietosisällöt). Kunnan matkailukohteisiin liittyviä kehittämissuunnitelmia on edistetty ja kunta jätti 
hankehakuun ”Matkailun parhaaksi”-hanke-ehdotuksen syyskuun lopussa. 

 

 
 
170 Museotoimi 
 

Koronarajoituksista johtuen Salpalinja-museon kausi alkoi normaalista poiketen vasta kesäkuun 
alussa. Tautitilanteesta johtuen isot yleisötilaisuudet peruttiin, joten kävijät olivat pääsääntöisesti 
perhekuntia tai pieniä ryhmiä. Museokävijöitä opastettiin aikaisemmista vuosista poiketen 
tasatuntiopastusten sijasta sopivissa pienryhmissä. Kävijöitä museolla oli kesä-elokuussa yhteensä 
n. 10900 henkilöä. 
 
Museotoimi julkaisi elokuussa Yrjö Varpion kirjan ”Haudattu historia - Miehikkälä 1918”. 

 

 

160 Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 5 952,49 0,00 0 0,00

*         Tuet ja avustukset     23 803,82 65 772,02 -176,31 81 500 80,70

*         Muut toimintatuotot    8 034,14 0,00 100,00 0 0,00

**      Toimintatuotot yhteensä  31 837,96 71 724,51 -125,28 81 500 88,01

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   -90 414,94 -58 451,08 35,35 -154 700 37,78

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           -15 254,21 -9 907,43 35,05 -25 800 38,40

*           Muut henkilösivukulut -1 423,96 -1 450,12 -1,84 -3 600 40,28

*         Palvelujen ostot       -102 598,05 -94 103,30 8,28 -124 100 75,83

*           Ostot tilikauden aikana -327,76 -2 162,52 -559,79 -1 000 216,25

*         Avustukset             -2 000,00 -2 000,00 0,00 -8 000 25,00

*         Muut toimintakulut     -11 665,29 -88,71 99,24 -12 500 0,71

**      Toimintakulut yhteensä   -223 684,21 -168 163,16 24,82 -329 700 51,00

TOIMINTAKATE             -191 846,25 -96 438,65 49,73 -248 200 38,86

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

Elinkeino- ja 

matkailutoimi

170 Museotoimi Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           14 361,73 15 082,05 -5,02 19 800 76,17

*         Tuet ja avustukset     3 906,00 0,00 100,00 4 000 0,00

*         Muut toimintatuotot    26 871,06 31 202,13 -16,12 31 300 99,69

**      Toimintatuotot yhteensä  45 138,79 46 284,18 -2,54 55 100 84,00

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   -93 279,71 -93 975,60 -0,75 -152 000 61,83

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           -16 115,58 -15 759,38 2,21 -25 800 61,08

*           Muut henkilösivukulut -1 496,93 -2 306,83 -54,10 -3 700 62,35

*         Palvelujen ostot       -24 718,32 -25 215,30 -2,01 -53 300 47,31

*           Ostot tilikauden aikana -8 958,61 -17 024,62 -90,04 -20 200 84,28

*         Avustukset             0,00 0,00 0,00 -300 0,00

*         Muut toimintakulut     -47,32 -28,53 39,71 -88 600 0,03

**      Toimintakulut yhteensä   -144 616,47 -154 310,26 -6,70 -343 900 44,87

TOIMINTAKATE             -99 477,68 -108 026,08 -8,59 -288 800 37,41

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%
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Tukipalvelut 
 
 

Kaakon kaksikon tukipalvelut muodostuvat talous- ja henkilöstöhallinnosta sekä ICT asioiden 
koordinoinnista. Tukipalvelujen kaikki menot kohdistetaan kansalaiskunnille, muille toimialoille tai 
ulkopuolisille käyttäjille talous- ja henkilöstöhallinnon osalta. Tukipalveluiden esimiehenä toimii 
hallintojohtaja. 
 
Kuntien välisen jakosuhteen perusteena talous- ja henkilöstöhallinnossa käytetään väkilukutietoa. 
Miehikkälän osuus vuonna 2020 on 37,4 % ja Virolahden 62,6 % (väestötiedot 31.12.2019: 
Miehikkälä 1857 ja Virolahti 3109). Taloushallinnossa elokuun lopun toimintamenojen toteutuma-
astetta nostavat ennen kaikkea käytettävien ohjelmistojen ja järjestelmien ylläpitomaksujen 
laskutuksen etupainoisuus.  
 
Talous- ja henkilöstöhallinnon yhteenlaskettu menobudjetti on yhteensä 587 800 euroa, josta 
Miehikkälän osuudeksi talousarviossa on budjetoitu 203 500 euroa. Virolahti ennakkolaskuttaa 
Miehikkälää tuottamiensa talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden osalta, minkä vuoksi 
Miehikkälän osuudet ovat toteutuneet 66,66 %:sesti elokuun loppuun mennessä. 
 
 

200 Taloushallinto 
 

 

 
  

Virolahden kunta vastaa talous- ja henkilöstöhallinnon palveluiden tuottamisesta. Taloushallinto 
sisältää myös tietohallinnon kustannuspaikan. Palveluiden ostot koostuvat miltei täysin hankituista 
tietotekniikkapalveluista. Virolahden kunnan kirjanpidossa taloushallinnon budjetoitujen menojen 
toteutumisaste 31.8.2020 oli 73,22 % ja tulojen toteutumisaste 25,02 %.  
 
Taloushallinnossa elokuun lopun toimintamenojen toteutuma-astetta nostavat ennen kaikkea 
käytettävien ohjelmistojen ja järjestelmien ylläpitomaksujen laskutuksen etupainoisuus. Lomautukset 
näkyvät sen sijaan tavallista alhaisimpina palkkamenoina (61,81 %). Tulojen alhainen toteutuma-
aste puolestaan johtuu siitä, että Virolahden kunnan osuus vyörytetään toimialojen kustannuksiksi 
vasta tilinpäätöksessä. 
 
Taloushallinto näyttäisi toteutuvan tällä tilikaudella budjetoidun mukaisesti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

200 Taloushallinto Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 0,00 0,00 101 800 0,00

**      Toimintatuotot yhteensä  0,00 0,00 0,00 101 800 0,00

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -60 333,36 -67 866,72 -12,49 -101 800 66,67

**      Toimintakulut yhteensä   -60 333,36 -67 866,72 -12,49 -101 800 66,67

TOIMINTAKATE             -60 333,36 -67 866,72 -12,49 0 0,00

Muutos  

%   

Toteuma 

%

Budjetti 

2020    
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220 Henkilöstöhallinto 
 

 

 
 
Henkilöstöhallinnon budjetoitujen menojen toteutumisaste oli 58,26 % ja tulojen  
toteutumisaste 21,42 %. Menoja karsivat lomautuksista johtuvat alhaisemmat palkkamenot (64,37 
%) ja CGI:n vasta loppuvuonna laskuttamat ohjelmistolaskut. Tulojen alhainen toteutuma-aste johtuu 
niin ikään siitä, että Virolahden kunnan osuus vyörytetään toimialojen kustannuksiksi vasta 
tilinpäätöksessä.  
 
Alkuvuoden toteumien perusteella Kaakon kaksikon työterveyspalveluiden ostot (Pihlajalinna) 

tulevat todennäköisesti alittamaan budjetoidun (110 000 euroa). Sairauspoissaolojen määrä on ollut 

Miehikkälän yleishallinnossa ja kuntatekniikassa 1.1. - 30.9.2020 matala edeltävään vuoteen 

verrattuna, joskin Kaakon kaksikko 2.0. organisaatiouudistuksen vuoksi luvut eivät ole täysin 

vertailukelpoisia keskenään. 

Henkilöstöhallinto näyttäisi toteutuvan budjetoidun mukaisesti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

220 Henkilöstöhallinto Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 0,00 0,00 101 700 0,00

**      Toimintatuotot yhteensä  0,00 0,00 0,00 101 700 0,00

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   0,00 -1 354,00 0,00 0 0,00

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           0,00 -229,46 0,00 0 0,00

*           Muut henkilösivukulut 0,00 -33,65 0,00 0 0,00

*         Palvelujen ostot       -55 533,36 -67 800,00 -22,09 -101 700 66,67

**      Toimintakulut yhteensä   -55 533,36 -69 417,11 -25,00 -101 700 68,26

TOIMINTAKATE             -55 533,36 -69 417,11 -25,00 0 0,00

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%
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16 Kunnanhallitus yhteensä 
 

 
 
 
  

16 Kunnanhallitus

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           607 717,62 22 726,13 96,26 240 400 9,45

*         Maksutuotot            -1 345,22 0,00 100,00 0 0,00

*         Tuet ja avustukset     27 709,82 65 772,02 -137,36 86 500 76,04

*         Muut toimintatuotot    38 756,66 31 202,13 19,49 143 300 21,77

**      Toimintatuotot yhteensä  672 838,88 119 700,28 82,21 470 200 25,46

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   -333 162,62 -278 417,60 16,43 -522 800 53,26

*         Henkilöstökorvaukset   8 634,99 63,08 99,27 0 0,00

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           -209 688,19 -205 080,86 2,20 -337 000 60,85

*           Muut henkilösivukulut -7 623,88 -6 639,53 12,91 -11 700 56,75

*         Palvelujen ostot       -5 168 842,83 -4 838 991,07 -7,00 -8 063 800 60,01

*           Ostot tilikauden aika -21 798,86 -23 860,44 -9,46 -50 500 47,25

*         Avustukset             -74 602,43 -48 750,00 34,65 -97 300 50,10

*         Muut toimintakulut     -25 298,69 -37 353,33 -47,65 -155 100 24,08

**      Toimintakulut yhteensä   -5 832 382,51 -5 439 029,75 -7,00 -9 238 200 58,88

TOIMINTAKATE             -5 159 543,63 -5 319 329,47 -3,00 -8 768 000 64,79

Toteunut 

8/2020

Edellinen 

8/2019

Toteuma 

%

Budjetti 

2020        

Muutos  

%   
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Maksuosuudet Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalveluiden kuntayhtymälle (Kymsote) 
 
300 Sosiaali- ja terveyspalvelut 
 

Kymsoten tulos tulee olemaan tilikaudella noin 32,1m euroa alijäämäinen, jos perusura toteutuu. 
Suurimpina selittävänä tekijöinä alijäämälle ovat kertynyt hoitovelka, kadonnut kysyntä, 
varautuminen, hankinnat, testaus ja jäljitys Miehikkälän kunnan osalta vaikutukset näkevät odotettua 
pienempänä kuntalaskutuksena. Toteuma on 59,95% kunnan kirjanpidossa ja Kymsotella 60,6 %. 
Kymsoten alijäämän kattavat jäsenkunnat, joten Miehikkälänkin tulee varautua tekemään 
tilinpäätösvaraus. 
 
Palvelutarve ei lisäksi ole kokonaan kadonnut vaan, koska esim. kiireettömiä leikkauksia peruttu ja 
siirretty myöhempään ajankohtaan, kustannukset tulevat toteutumaan myöhemmin leikkausjonojen 
purkamisen myötä. 
 

 

 
 
 
  

300 Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           588 679,90 0,00 100,00 0 0,00

*         Maksutuotot            -1 345,22 0,00 100,00 0 0,00

*         Muut toimintatuotot    3 651,03 0,00 100,00 0 0,00

**      Toimintatuotot yhteensä  590 985,71 0,00 100,00 0 0,00

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   -3 340,00 0,00 100,00 0 0,00

*         Henkilöstökorvaukset   102,39 0,00 100,00 0 0,00

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           -127,79 0,00 100,00 0 0,00

*           Muut henkilösivukulut -2 004,37 0,00 100,00 0 0,00

*         Palvelujen ostot       -1 604,04 -4 458 773,30 -7 438 000 59,95

*           Ostot tilikauden aika -1 784,89 -7,52 99,58 0 0,00

*         Avustukset             -20 802,43 0,00 100,00 0 0,00

*         Muut toimintakulut     -4 957,41 0,00 100,00 0 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   -34 518,54 -4 458 780,82 -12 817,06 -7 438 000 59,95

TOIMINTAKATE             556 467,17 -4 458 780,82 901,27 -7 438 000 59,95

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

Sosiaalitoimi ja 

terveyspalvelut
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40 Sivistys- ja hyvinvointi 
 
40 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
  

400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto 
 

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinnon toiminta ja talous ovat toteutuneet talous- ja 
toimintasuunnitelman mukaisesti ajalla 1.1.-31.8.2020. Keskeisimpinä toimintoina ovat olleet 
koronavirustilanteeseen vastaaminen, varautumis- ja riskiarviosuunnitelman tekeminen ja 
laadukkaan varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toiminnan turvaaminen vallitsevasta tilanteesta 
huolimatta. 

 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinnon työntekijät ovat olleet lomautettuna ajalla 6.7. - 
17.7.2020 

 

 
 

 
 

401 Varhaiskasvatus ja esiopetus 
  

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toiminta on ollut talous- ja toimintasuunnitelman mukaista pl 
koronatilanne. Koronavirustilanteesta johtuen varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toimintaa on 
sopeutettu varhaiskasvatus- ja esiopetustarpeen mukaisesti ja OKM, THL:n ja 
aluehallintoviranomaisten antamia ohjeita noudattaen. Miehikkälän päiväkodin Pitkäkoski -ryhmä oli 
suljettuna 23.3.-9.8.2020 ja Miehikkälässä varhaiskasvatuksen tarpeeseen vastasi Leppäkerttu -
ryhmä. Sama koski esiopetuksen järjestämistä Miehikkälässä. Esiopetuksen lasten oikeus ateriaan 
toteutettiin maksusitoumuskäytännöllä paikallisiin kauppoihin.  

 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan päätöksen 21.4.2020 § 21 mukaan varhaiskasvatusmaksut ovat 
jätetty perimättä huhti - toukokuulta 2020, jos vanhemmat ovat pitäneet lapsensa kotona suojassa.  
 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toimialan työntekijät ovat olleet lomautettuna ajalla 8.6. - 
31.7.2020. 
 
Varhaiskasvatuksen tarve ja käyttö ovat palautuneet ennalleen uuden toimintakauden alettua 
1.8.2020.   
 
Varhaiskasvatus tullee alittamaan talous- ja toimintasuunnitelman budjetin vuodelle 2020. Tämä 
tarkoittaa, että Miehikkälän kunnan ennakkolaskutus on ollut todellisuutta suurempaa. Laskutus 
tasataan, kun kuntien välinen varhaiskasvatuspalveluiden ristiin käyttö saadaan selville koko 
kalenterivuodelta. 

 

400 Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 767,76 0,00 0 0,00

**      Toimintatuotot yhteensä  0,00 767,76 0,00 0 0,00

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -31 136,00 -22 600,00 27,42 -36 000 62,78

**      Toimintakulut yhteensä   -31 136,00 -22 600,00 27,42 -36 000 62,78

TOIMINTAKATE             -31 136,00 -21 832,24 29,88 -36 000 60,65

Muutos  

%   

Toteuma 

%

Varhaiskasv.-ja 

esiopetuksen hallinto

Budjetti 

2020    
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405 Erityisavustus 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä erityisavustus koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen 
tasoittamiseen varhaiskasvatuksessa toimintavuodelle 1.8.2020 - 31.7.2021. Varhaiskasvatukselle 
myönnetty summa 20.000 €. varhaiskasvatukseen on palkattu avustuksella 1.9.2020 alkaen 
määräaikainen resurssilastenhoitaja. 

 
 

409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto 
 

 
 
 

411 Perusopetus 
 

Perusopetuksessa on tullut kustannussäästöjä kouluruokailuissa kouluittain 10.000 - 20.000 €. 
Koulukuljetuksissa toteuma korona-aja vaikutuksesta 30,53 % (73.267,97 €)/ 240.000 €) 
Ennakkolaskutus on toteumaa suurempi. 

 

 
 
 

412 Erityisavustus 
 

 Kuntien välistä laskutusta ei vielä ole tehty.  
 

Opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä erityisavustus koronaviruksen aiheuttamien poikkeusolojen 
tasoittamiseen lukuvuodelle 1.8.2020-31.7.2021. Esi- ja perusopetukselle myönnetty summa 
27.000€.  

 
Erityisavustus on tarkoitus käyttää tukiopetuksen ja osa-aikaisen erityisopetuksen sekä muun tuen 
järjestämiseen. 

401 Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 58 048,00 0,00 0 0,00

**      Toimintatuotot yhteensä  0,00 58 048,00 0,00 0 0,00

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*         Henkilöstökorvaukset   0,00 1 284,70 0,00 0 0,00

  Henkilösivukulut

*         Palvelujen ostot       0,00 -325 608,00 0,00 -505 700 64,39

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 -64 500 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   0,00 -324 323,30 0,00 -570 200 56,88

TOIMINTAKATE             0,00 -266 275,30 0,00 -570 200 46,70

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

Varhaiskasvatus ja 

esiopetus

409 Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       0,00 -46 064,00 0,00 -71 300 64,61

**      Toimintakulut yhteensä   0,00 -46 064,00 0,00 -71 300 64,61

TOIMINTAKATE             0,00 -46 064,00 0,00 -71 300 64,61

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

Koulu- ja vapaa-

aikatoim.hallinto

411 Perusopetus Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       0,00 -1 058 064,00 0,00 -1 624 300 65,14

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 -254 800 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   0,00 -1 058 064,00 0,00 -1 879 100 56,31

TOIMINTAKATE             0,00 -1 058 064,00 0,00 -1 879 100 56,31

Muutos  

%   

Toteuma 

%

Budjetti 

2020    
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425 Oppilashuolto 
 

Sisältää kuraattorin ja psykologin palvelut. Kuraattorin palvelut (toteutunut 5.665,47 €) on jaettu 
oppilasmäärän mukaan ja psykologin palvelut (toteutunut 2.486,08) asiakkaiden mukaan. 

  

 
 

 

430 Vapaa sivistys 
 
 Haminan kansalaisopiston ja Kotkan Musiikkiopiston palvelut. Maksettu kevätlukukauden osuus. 
 

 
  
 

440 Joukkoliikenne 
 

Joukkoliikenteeseen sisältyy seutuliput, kutsutaksiliikenne ja Väinön-lenkki. Koronarajoitukset ovat 
vähentäneet palveluiden käyttöä. Ennakkolasku hieman toteumaa suurempi. 

 

 
 
 

450 Kirjasto 
 
 Ennakkolaskutuksen mukaan laskutettu. Ennakkolasku on hieman toteutumaa suurempi. 

 

 
 

 
  

425 Oppilashuolto Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       0,00 -6 336,00 0,00 -24 700 25,65

**      Toimintakulut yhteensä   0,00 -6 336,00 0,00 -24 700 25,65

TOIMINTAKATE             0,00 -6 336,00 0,00 -24 700 25,65

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

430 Vapaa sivistys Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -21 464,00 -21 464,00 0,00 -32 400 66,25

**      Toimintakulut yhteensä   -21 464,00 -21 464,00 0,00 -32 400 66,25

TOIMINTAKATE             -21 464,00 -21 464,00 0,00 -32 400 66,25

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

440 Joukkoliikenne Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -16 000,00 -10 136,00 36,65 -16 000 63,35

**      Toimintakulut yhteensä   -16 000,00 -10 136,00 36,65 -16 000 63,35

TOIMINTAKATE             -16 000,00 -10 136,00 36,65 -16 000 63,35

Toteuma 

%

Budjetti 

2020    

Muutos  

%   

450 Kirjasto Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -75 064,00 -76 336,00 -1,69 -120 400 63,40

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 -14 600 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   -75 064,00 -76 336,00 -1,69 -135 000 56,55

TOIMINTAKATE             -75 064,00 -76 336,00 -1,69 -135 000 56,55

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

Muutos  

%   
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460 Kulttuuritoimi 
 

Toteutuma 1-8/20 perustuu edellisiin vuosiin verrattuun arviolaskutukseen ja vuoden lopussa 
tehdään tarkennetut loppulaskelmat kustannusten mukaisesti. 

 

 
 

 

470 Liikuntatoimi 
 

Toteutuma 1-8/20 perustuu edellisiin vuosiin verrattuun arviolaskutukseen ja vuoden lopussa 
tehdään tarkennetut loppulaskelmat kustannusten mukaisesti. 

 

 
 
 

480 Nuorisotoimi 
 

Toteutuma 1-8/20 perustuu edellisiin vuosiin verrattuun arviolaskutukseen ja vuoden lopussa 
tehdään tarkennetut loppulaskelmat kustannusten mukaisesti. 

 

 
 
 

490 Hyvinvointi 
 
 

 
 
 
  

460 Kulttuuritoimi Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -26 328,00 -29 064,00 -10,39 -45 900 63,32

**      Toimintakulut yhteensä   -26 328,00 -29 064,00 -10,39 -45 900 63,32

TOIMINTAKATE             -26 328,00 -29 064,00 -10,39 -45 900 63,32

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

Muutos  

%   

470 Liikuntatoimi Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -62 864,00 -61 600,00 2,01 -97 100 63,44

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 -4 300 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   -62 864,00 -61 600,00 2,01 -101 400 60,75

TOIMINTAKATE             -62 864,00 -61 600,00 2,01 -101 400 60,75

Toteuma 

%

Budjetti 

2020    

Muutos  

%   

480 Nuorisotoimi Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -78 000,00 -76 064,00 2,48 -117 300 64,85

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 -12 700 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   -78 000,00 -76 064,00 2,48 -130 000 58,51

TOIMINTAKATE             -78 000,00 -76 064,00 2,48 -130 000 58,51

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

Muutos  

%   

490 Hyvinvointi Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       0,00 -11 075,58 0,00 0 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   0,00 -11 075,58 0,00 0 0,00

TOIMINTAKATE             0,00 -11 075,58 0,00 0 0,00

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

Muutos  

%   
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40 Sivistystoimi yhteensä 
 

 

 
  

40

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 58 815,76 0,00 0 0,00

**      Toimintatuotot yhteensä  0,00 58 815,76 0,00 0 0,00

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*         Henkilöstökorvaukset   0,00 1 284,70 0,00 0 0,00

  Henkilösivukulut

*         Palvelujen ostot       -1 365 111,92 -1 744 411,58 -27,79 -2 691 100 64,82

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 -350 900 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   -1 365 111,92 -1 743 126,88 -27,69 -3 042 000 57,30

TOIMINTAKATE             -1 365 111,92 -1 684 311,12 -23,38 -3 042 000 55,37

Budjetti 

2020        

Toteuma 

%

Sivistys-ja 

hyvinvointilautakunta

Edellinen 

8/2019

Toteunut 

8/2020

Muutos  

%   
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50 Tekninen- ja ympäristötoimi 

 
50 Kuntatekniikan lautakunta 
 

Miehikkälän kuntatekniikka tuottaa Kaakon Kaksikon eri toimitiloihin liittyvät palvelut, ruokapalvelut 
sekä kuntalaisille lakisääteiset maankäytön, kunnallistekniikan, rakennusvalvonnan, 
ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja pelastustoimen palvelut sekä yksityisteiden 
avustusten jakamisen ja niiden käytön valvonnan. 

 
500 Keskitetyt hallinto- ja talouspalvelut 
 

Hallinnossa on lautakunnan palkkiot ja viranhaltijoiden ja toimistohenkilöstön palkat. Virolahden 
kunnalta laskutetaan kuukausittain kuntaosuus 61,8 % ja tasaus tehdään joulukuussa. Alkuvuonna 
laskutus on toteutunut suunnitellusti.  
Lomautuksen seurauksena palkkamenoista tulee säästöä. Säästö näkyy joulukuussa tehtävässä 
tasauksessa. Muutoin talousarvio toteutuu suunnitellusti. 
Tulot toteutuneet 66,72 %, menot 58,01 % ja netto 44,32 %. 

 

 
 
 
510 Maankäyttö 
 
 Maankäytön arvioidaan toteutuvan arvioidusti. Kuluvalle vuodelle ei ole budjetoitu kaavahankkeita. 
 Alkuvuodesta myytiin omakotitalotontti. 
 Tulot toteutuneet 66,6 %, menot 23,81 % ja netto 16,36 %. 
 

 
 

 
 
 

500 Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 190 412,32 0,00 285 400 66,72

**      Toimintatuotot yhteensä  0,00 190 412,32 0,00 285 400 66,72

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   0,00 -205 082,23 0,00 -333 800 61,44

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           0,00 -34 083,35 0,00 -53 500 63,71

*           Muut henkilösivukulut 0,00 -4 985,48 0,00 -7 800 63,92

*         Palvelujen ostot       -112 884,64 -22 696,50 79,89 -40 800 55,63

*           Ostot tilikauden aika 0,00 -3 955,27 0,00 -13 000 30,43

*         Muut toimintakulut     0,00 -45,69 0,00 -18 000 0,25

**      Toimintakulut yhteensä   -112 884,64 -270 848,52 -139,93 -466 900 58,01

TOIMINTAKATE             -112 884,64 -80 436,20 28,74 -181 500 44,32

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

Keskitetyt hall.ja 

talouspalv.

510 Maankäyttö Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           16,12 1 333,36 -8 171,46 2 000 66,67

**      Toimintatuotot yhteensä  16,12 1 333,36 -8 171,46 2 000 66,67

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -11 399,36 -3 214,60 71,80 -13 500 23,81

**      Toimintakulut yhteensä   -11 399,36 -3 214,60 71,80 -13 500 23,81

TOIMINTAKATE             -11 383,24 -1 881,24 83,47 -11 500 16,36

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%
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512 Ravintopalvelut 
 

Meneillään oleva pandemia vaikuttaa ravintopalveluiden myyntituloihin, kun koulujen ja 
varhaiskasvatuksen ateriamäärät ovat pienentyneet. vastaavasti lomautukset ja ainehankintojen 
pieneneminen vähentävät kustannuksia. 
Tulot ovat toteutuneet 49,44 %, menot 50,53 % ja netto -34,82 %. 
 

TOIMINTATULOT -1 368 400 0 -1 368 400 -676 491,17 -691 908,83 49,44 

TOIMINTAMENOT 1 350 900 0 1 350 900 682 584,51 668 315,49 50,53 

TOIMINTAKATE -17 500 0 -17 500 6 093,34 -23 593,34 -34,82 

 
 
520 Toimitilat 
 

Toimitilojen asuntojen vuokrien toteutuma on 57,9 %. Tällä kehityksellä vuokrat jäävät n. 79.000 € 
alle arvion, mutta muiden tilojen vuokria kertyy ennakoitua enemmin. Kokonaisuutena vuokrien 
arvioidaan jäävän 10.000 € alle talousarvion. 
Menopuolella rakennuspalvelujen oston määrärahat on ylitetty n. 55.000 €. Tämä johtuu Honkakuja 
2b palovahinkosaneerauksen loppuun saattamisesta. Vakuutus o korvannut kulut omavastuuta 
lukuun ottamatta. Vakuutuskorvaus 81.614,71 € on kirjattu muihin tuottoihin. 
Koronasta aiheutuu toimitiloihin sekä tulonmenetyksiä että menojen lisääntymistä. 
Ravintopalvelussa tulee huomattava tulonmenetys, mutta henkilöstömenojen ja ruoka-aineiden 
säästön arvioidaan korvaavan tulonmenetys ja nettomenojen pysyvän talousarviossa. 
Tulot on toteutuneet 47,35 %, menot 50,55 % ja nettotulo -24,31 %. 

 

 
  

520 Toimitilat Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           30 009,56 1 141 249,71 -3 702,95 2 065 000 55,27

*         Tuet ja avustukset     0,00 3 306,30 0,00 0 0,00

*         Muut toimintatuotot    710 816,83 774 141,36 -8,91 1 987 100 38,96

**      Toimintatuotot yhteensä  740 826,39 1 918 697,37 -158,99 4 052 100 47,35

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   0,00 -893 234,30 0,00 -1 411 700 63,27

*         Henkilöstökorvaukset   0,00 17 024,34 0,00 0 0,00

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           0,00 -151 413,76 0,00 -240 000 63,09

*           Muut henkilösivukulut 0,00 -21 947,13 0,00 -34 800 63,07

*         Palvelujen ostot       -677 576,16 -251 273,52 62,92 -480 400 52,31

*           Ostot tilikauden aika -276 936,48 -529 461,46 -91,19 -1 012 900 52,27

*         Muut toimintakulut     -122 818,22 -130 537,99 -6,29 -698 900 18,68

**      Toimintakulut yhteensä   -1 077 330,86 -1 960 843,82 -82,01 -3 878 700 50,55

TOIMINTAKATE             -336 504,47 -42 146,45 87,48 173 400 -24,31

Poistot ja arvonalentumiset

*         Suunn.mukaiset poistot 0,00 0,00 0,00 -704 200 0,00

TILIKAUDEN TULOS         -336 504,47 -42 146,45 87,48 -530 800 7,94

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%
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530 Yhdyskuntatekniikka 
 

Lomautuksen seurauksena palkkamenojen arvioidaan jäävän n. 40.000 € alle talousarvion. 
Miehikkälän osuudeksi jää n. 15.000 €. Yhdyskuntatekniikan arvioidaan muuten toteutuvan 
talousarvion mukaisesti. Varaston kautta on hankittu suojavälineistöä reilulla 10.000 €. 
Tulot ovat toteutuneet 37,96 %, menot 39,83 % ja netto 41,70 %. 

 

 
 

 
535 Jätehuolto 
 
 Jätehuollon arvioidaan toteutuvan arvion mukaisesti. 
 Tulot ovat toteutuneet 101,61 %, menot 54,51 % ja netto -73,94 %. 
 

 
 
  

530 Yhdyskuntatekniikka Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 103 532,67 0,00 152 900 67,71

*         Tuet ja avustukset     0,00 9 718,34 0,00 31 200 31,15

*         Muut toimintatuotot    395,17 1 227,73 -210,68 117 500 1,04

**      Toimintatuotot yhteensä  395,17 114 478,74 -28 869,49 301 600 37,96

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   -280,00 -115 491,48 -41 146,96 -241 000 47,92

*         Henkilöstökorvaukset   0,00 372,47 0,00 0 0,00

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           -48,35 -19 586,89 -40 410,63 -40 900 47,89

*           Muut henkilösivukulut 0,00 -2 861,87 0,00 -6 000 47,70

*         Palvelujen ostot       -71 017,91 -63 679,23 10,33 -137 500 46,31

*           Ostot tilikauden aika -25 182,00 -38 336,87 -52,24 -62 600 61,24

*         Muut toimintakulut     -300,00 -8,10 97,30 -113 600 0,01

**      Toimintakulut yhteensä   -96 828,26 -239 591,97 -147,44 -601 600 39,83

TOIMINTAKATE             -96 433,09 -125 113,23 -29,74 -300 000 41,70

Poistot ja arvonalentumiset

*         Suunn.mukaiset poistot 0,00 0,00 0,00 -71 100 0,00

TILIKAUDEN TULOS         -96 433,09 -125 113,23 -29,74 -371 100 33,71

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

535 Jätehuolto Edellinen  

08/2019

Toteunut  

08/2020

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           41 136,22 42 675,83 -3,74 42 000 101,61

**      Toimintatuotot yhteensä  41 136,22 42 675,83 -3,74 42 000 101,61

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -28 953,63 -30 702,57 -6,04 -40 900 75,07

*           Ostot tilikauden aika -28,09 -585,98 -1 986,08 -4 300 13,63

*         Muut toimintakulut     0,00 0,00 0,00 -12 200 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   -28 981,72 -31 288,55 -7,96 -57 400 54,51

TOIMINTAKATE             12 154,50 11 387,28 6,31 -15 400 -73,94
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540 Liikelaitokset 
 

Liikelaitoksissa on mukana vesi- ja viemärilaitos ja kaukolämpöverkko. Vesihuollosta on laskutettu 
puolet osavuosikatsaukseen mennessä. Lämpöverkosto laskutetaan viimeisellä kolmanneksella 
kertalaskutuksella. Tällä kertymällä vesihuollon tulot uhkaavat jäädä alle talousarvion, mutta 
menotkin näyttävät jäävän alle talousarvion. 
 
Tulot ovat toteutuneet 38,99 %, menot 45,31 % ja netto -49,21 %. 
 

 
 
 

560 Yksityistiet 
 

Tieavustukset ovat toteutuneet talousarvion puitteissa. 

 

 
 
 
  

540 Liikelaitokset Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           94 594,12 159 420,65 -68,53 349 900 45,56

*         Muut toimintatuotot    129,41 147,47 -13,96 59 400 0,25

**      Toimintatuotot yhteensä  94 723,53 159 568,12 -68,46 409 300 38,99

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   0,00 -71 928,70 0,00 -138 100 52,08

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           0,00 -12 192,89 0,00 -23 500 51,88

*           Muut henkilösivukulut 0,00 -1 784,98 0,00 -3 300 54,09

*         Palvelujen ostot       -17 624,74 -68 736,89 -290,00 -78 100 88,01

*           Ostot tilikauden aika -13 276,90 -18 407,73 -38,64 -92 100 19,99

*         Muut toimintakulut     0,00 -0,74 0,00 -46 800 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   -30 901,64 -173 051,93 -460,01 -381 900 45,31

TOIMINTAKATE             63 821,89 -13 483,81 121,13 27 400 -49,21

Poistot ja arvonalentumiset

*         Suunn.mukaiset poistot 0,00 0,00 0,00 -146 800 0,00

TILIKAUDEN TULOS         63 821,89 -13 483,81 121,13 -119 400 11,29

Muutos   

%   

Toteuma 

%

Budjetti 

2020    

560 Yksityistietoimi Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       0,00 -219,30 0,00 -700 31,33

*         Avustukset             -79 972,76 -89 902,00 -12,42 -90 000 99,89

**      Toimintakulut yhteensä   -79 972,76 -90 121,30 -12,69 -90 700 99,36

TOIMINTAKATE             -79 972,76 -90 121,30 -12,69 -90 700 99,36

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%
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565 Maa- ja metsätilat 
 

Puun myynti ei ole vielä toteutunut, mutta arvioidaan toteutuvan suunnitellusti. Hakkuut ovat juuri 
päättyneet ja seuraava leimikko on kilpailutuksessa. 
Tulot ovat toteutuneet 1,71 %, menot 80,46 % ja netto -18,76 %.  

 

  
 

 
  

565 Maa- ja metsätilat Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           10 484,79 2 227,24 78,76 150 000 1,48

*         Muut toimintatuotot    336,19 338,76 -0,76 300 112,92

**      Toimintatuotot yhteensä  10 820,98 2 566,00 76,29 150 300 1,71

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -30 148,57 -24 942,10 17,27 -20 800 119,91

*         Muut toimintakulut     -200,00 0,00 100,00 -10 200 0,00

**      Toimintakulut yhteensä   -30 348,57 -24 942,10 17,81 -31 000 80,46

TOIMINTAKATE             -19 527,59 -22 376,10 -14,59 119 300 -18,76

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%
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570 Ympäristötoimi 
 
 Ympäristötoimen arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. 
 Menot ovat toteutuneet 67,40 %. 

 

 
 
 
580 Palo- ja pelastustoimi 
 

Pelastustoimi toteutuu talousarvion mukaisesti. Investointiosuus maksetaan ensimmäisellä 
vuosikolmanneksella, ja siksi ero verrattuna tasaiseen käyttöön. 
Menot ovat toteutuneet 67,73 %. 

 

 
  

570 Ympäristötoimi Edellinen Toteunut

08/2019 08/2020

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -61 680,65 -80 815,71 -31,02 -119 900 67,40

**      Toimintakulut yhteensä   -61 680,65 -80 815,71 -31,02 -119 900 67,40

TOIMINTAKATE             -61 680,65 -80 815,71 -31,02 -119 900 67,40

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

580 Palo- ja pelastustoimi Edellinen 

08/2019

Toteunut 

08/2020

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

TOIMINTAKULUT

*         Palvelujen ostot       -223 573,36 -228 845,20 -2,36 -337 900 67,73

**      Toimintakulut yhteensä   -223 573,36 -228 845,20 -2,36 -337 900 67,73

TOIMINTAKATE             -223 573,36 -228 845,20 -2,36 -337 900 67,73
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50 Tekninen lautakunta yhteensä 
 
   

 
 
 
 
 
  

50

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           176 240,81 1 640 851,78 -831,03 3 047 200 53,85

*         Tuet ja avustukset     0,00 13 024,64 0,00 31 200 41,75

*         Muut toimintatuotot    711 677,60 775 855,32 -9,02 2 164 300 35,85

**      Toimintatuotot yhteensä  887 918,41 2 429 731,74 -173,64 5 242 700 46,35

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   -280,00 -1 285 736,71 -2 124 600 60,52

*         Henkilöstökorvaukset   0,00 17 396,81 0,00 0 0,00

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           -48,35 -217 276,89 -357 900 60,71

*           Muut henkilösivukulut 0,00 -31 579,46 0,00 -51 900 60,85

*         Palvelujen ostot       -1 234 859,02 -775 125,62 37,23 -1 270 500 61,01

*           Ostot tilikauden aika -315 423,47 -590 747,31 -87,29 -1 184 900 49,86

*         Avustukset             -79 972,76 -89 902,00 -12,42 -90 000 99,89

*         Muut toimintakulut     -123 318,22 -130 592,52 -5,90 -899 700 14,52

**      Toimintakulut yhteensä   -1 753 901,82 -3 103 563,70 -76,95 -5 979 500 51,90

TOIMINTAKATE             -865 983,41 -673 831,96 22,19 -736 800 91,45

Poistot ja arvonalentumiset

*         Suunn.mukaiset poistot 0,00 0,00 0,00 -922 100 0,00

TILIKAUDEN TULOS         -865 983,41 -673 831,96 22,19 -1 658 900 40,62

Budjetti 

2020        

Toteuma 

%

Kuntatekniikan lautakunta Edellinen 

8/2019

Toteunut 

8/2020

Muutos  

%   
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59 Kuntatekniikan rakennuslupajaosto 
 

590 Lupajaosto 
  

Rakennusvalvonnan odotetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. tulot ovat toteutuneet 48,93 %, 
menot 42,3 % ja netto 30,64 %. 

 

 
 
 

59 Kuntatekniikka yhteensä  

 
 Kuntatekniikka yhteensä tulot 46,41 %, menot 51,55 % ja netto 85,36 %. 
  

TOIMINTATULOT -5 386 900 0 -5 386 900 -2 500 294,84 -2 886 605,16 46,41 

TOIMINTAMENOT 6 205 800 0 6 205 800 3 199 279,36 3 006 520,64 51,55 

TOIMINTAKATE 818 900 0 818 900 698 984,52 119 915,48 85,36 

 
 

Lomautusten ja kun kausityöntekijöitä ei voitu käyttää, tuo se säästöä palkkakuluissa n. 79.000 €, 
josta Miehikkälän osuudeksi tulee n. 30.000 €. 
Tulot jäävät jonkin verran alle talousarvion. Vastaavasti menojenkin arvioidaan jäävän alle arvion ja 
kompensoivat tulojen alittumisen. Koronan varautumiseksi on jouduttu hankkimaan suojavarusteita 
n. 10.000 €. 

 
  

590 Rakennusvalvonta Edellinen  

08/2019

 Toteutunut  

08/2020

Muutos  

%   

Budjetti 

2020    

Toteuma 

%

TOIMINTATUOTOT

*         Myyntituotot           0,00 56 136,00 0,00 84 200 66,67

*         Maksutuotot            0,00 14 427,10 0,00 60 000 24,05

**      Toimintatuotot yhteensä  0,00 70 563,10 0,00 144 200 48,93

TOIMINTAKULUT

  Henkilöstökulut

*           Palkat ja palkkiot   0,00 -64 930,12 0,00 -110 700 58,65

  Henkilösivukulut

*           Eläkekulut           0,00 -10 640,18 0,00 -17 900 59,44

*           Muut henkilösivukulut 0,00 -1 481,65 0,00 -2 500 59,27

*         Palvelujen ostot       -67 040,00 -17 363,53 74,10 -70 600 24,59

*           Ostot tilikauden aika 0,00 -1 254,77 0,00 -10 300 12,18

*         Muut toimintakulut     0,00 -45,41 0,00 -14 300 0,32

**      Toimintakulut yhteensä   -67 040,00 -95 715,66 -42,77 -226 300 42,30

TOIMINTAKATE             -67 040,00 -25 152,56 62,48 -82 100 30,64
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Investoinnit  
 
 
   Ta Käyttö 
 

Rt 1 Ojatie 3  40.000 0 sokkeli ja salaojakorjaus, kilpailutettu,  
hinta kohosi reilusti yli kustannusarvion 

 Rt 3 Honkakuja 2 0 33818,71 palokorjauksen omakustannetyöt 
 RT 6   80.000 890 lämmitysjärjestelmä, neuvott.  
     Biolämpö   
 Kunila  55.000 0 hissin peruskorjaus, tilattu, loppuvuonna 
 Salpamuseo  30.000 28.794,80 tien teko, tehty toukokuussa 
 Yritystalo  10.000 0 odottaa ohjeita 
 Suur-Mieh koulu  30.000 6173,70 iv, osin siirto valaistuksen uusimiseen 
 Muurikkalan yritysalue 200.000 3250 odottaa kh lupaa käynnistää työt 
 Suokannantie 40.000 37.187,66  valmis 
 Tievalaistus  25.000 3000 urakka solmittu 
 Myllylammen käpy 65.000 22.210,00 työt käynnissä 
 Katujen peruskorjaus 55.000 0 työt käynnissä 25.000 siirto                            
                                                                                        Myllylammen käpy 
 Linja-autopysäkit 15.000 0 loppusyksyllä 
 Pienjäteasema 35.000 11.249,88 päällystys syys-lokakuussa 
 Salpapolku  65.000 0 ei saanut hankerahaa 
 Suokannantien jv 65.000 14.300,29 valmis toukokuussa 
 Vedenottamo 55.000 60.577,03 kaivo tehty koepumppaus käynnissä 
 Muurikkalanpuiston vv 51.300 0 suunnitelma valmis 
 Suokannantien vesi 15.000 9.725,44 valmis  

Kehätien kaukolämpö 0 12.664,42 2019 lopputyöt siirtyivät 2020,                                                          
   Kehätien sadevesilinja 

 
 Lisämäärärahan tarve 
 

- Honkakuja 2 palovahinkokorjauksessa tehtiin kahteen huoneistoon korjauksia sekä ullakon palo-
osastoinnit, jotka eivät kuulu vakuutuksen piiriin. Palovahinkokorjaus on saatu valmiiksi. 
Lisämäärärahan tarve on 36.235,43 €.  

- Rt 6 lämmitysmuotojen vertailu tehty, edullisin olisi biolämpö, asiasta neuvotellaan Miehikkälän 
Biolämmön kanssa. 

- Muurikkalan yritysalueen kunnallistekniikan suunnitelmat ovat valmiina kilpailutukseen. 
Kilpailutus tehdään, kun kunnanhallitus antaa luvan käynnistää hankkeen. Syksyn aikana puusto 
harvennetaan ja raivataan katupohja. 

- Kaavateiden peruskorjauksesta ehdotetaan siirrettäväksi Myllylammen käpy:n 25.000 €. 
- Vedenottamon kaivon rakentaminen ja koepumppauksen käynnistämisen kustannukset ovat 

hieman arvioitua korkeammat. Vedenottamon käynnistämispäätöksessä kustannuksiksi arvioitiin 
65.000 €. Talousarvioon merkittiin virheellisesti 55.000 €. Kaivon rakentaminen oli 5000 € 
arvioitua kalliimpi. Lisäksi tuli kustannuksia tontin liittymistä, koepumppauksen putkistoista ja 
näytteenotoista. Lisämäärärahan tarve kokonaisuudessaan 20.000 €.  

- Kehätien kaukolämmön viimeistelykustannukset ja rakennettu hulevesiviemäri tarvitsee 12.700 € 
lisämäärärahan.  
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Investointiohjelman muutosehdotus: 
- Rt 1 Ojatie   40.000 määräraha poistetaan 
- Rt 3 Honkakuja 2  34.000 lisämääräraha korjauksiin 
- RT 6   10.000 määräraha pienennetään 70.000 
- Muurikkalan yritysalue  20.000 määräraha pienennetään 180.000 
- Myllylammen käpy  65.000 lisämääräraha 25.000 
- Katujen perusk  55.000    määräraha pienennetään 25.000 
- Suokannan jätevesi  20.000     määräraha pienennetään 45.000 
- Vedenottamo  75.000 lisämääräraha 20.000 
- Kehätien kaukolämpö    3.000 lisämääräraha viimeistelyyn 

- Kehätien sadevesi  10.000 lisämääräraha 

 
 

 

700 Yleishallinnon investoinnit

7130 Yleishallinnon investoinnit

2010 Maa-alueet

*       Hankinnat yht.           10 000 0 10 000 0,00 10 000,00 0,00

*       Myynnit yht.             0 0 0 -9 960,00 9 960,00 0,00

Investoinnit netto       10 000 0 10 000 -9 960,00 19 960,00 -99,60

Ta-

muutokset

Uusi TA Toteutunut Poikkeama Tot. %Talousarvio
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780 Teknisen toimen investoinnit

7810 Asuinrakennukset

1133 Rt1, Ojatie 3

*       Hankinnat yht.           40 000 0 40 000 0,00 40 000,00 0,00

Investoinnit netto       40 000 0 40 000 0,00 40 000,00 0,00

7810 Asuinrakennukset

1142 Honkakuja 2 palo-osastot 

*       Hankinnat yht.           0 0 0 33 818,71 -33 818,71 0,00

Investoinnit netto       0 0 0 33 818,71 -33 818,71 0,00

7810 Asuinrakennukset

1146 Rt6,2,4 lämpö, putkistot

*       Hankinnat yht.           80 000 0 80 000 890,00 79 110,00 1,11

Investoinnit netto       80 000 0 80 000 890,00 79 110,00 1,11

7820 Muut rakennukset

1065 Kunila

*       Hankinnat yht.           55 000 0 55 000 0,00 55 000,00 0,00

Investoinnit netto       55 000 0 55 000 0,00 55 000,00 0,00

7820 Muut rakennukset

1066 Salpalinjamuseo

*       Hankinnat yht.           30 000 0 30 000 0,00 30 000,00 0,00

Investoinnit netto       30 000 0 30 000 0,00 30 000,00 0,00

7820 Muut rakennukset

1132 RT1,vesijohtov.uusiminen

*       Hankinnat yht.           0 0 0 549,00 -549,00 0,00

Investoinnit netto       0 0 0 549,00 -549,00 0,00

7820 Muut rakennukset

1133 Rt1, Ojatie 3

*       Hankinnat yht.           0 0 0 1 657,10 -1 657,10 0,00

Investoinnit netto       0 0 0 1 657,10 -1 657,10 0,00

7820 Muut rakennukset

1137 Yritystalo

*       Hankinnat yht.           10 000 0 10 000 0,00 10 000,00 0,00

Investoinnit netto       10 000 0 10 000 0,00 10 000,00 0,00

Talousarvio Ta-

muutokset

Uusi TA Toteutunut Poikkeama Tot. %
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7820 Muut rakennukset

1145 Suur-M.koulu iv-tehostus

*       Hankinnat yht.           30 000 0 30 000 6 173,70 23 826,30 20,58

Investoinnit netto       30 000 0 30 000 6 173,70 23 826,30 20,58

7820 Muut rakennukset

1150 Salpalinjamuseo

*       Hankinnat yht.           0 0 0 28 794,80 -28 794,80 0,00

Investoinnit netto       0 0 0 28 794,80 -28 794,80 0,00

7825 Muut pitkävaikutteiset menot

1147 Pienjäteasema

*       Hankinnat yht.           0 0 0 3 530,29 -3 530,29 0,00

Investoinnit netto       0 0 0 3 530,29 -3 530,29 0,00

7830 Yhdyskuntatekniikka

1109 Muurikkalan yritysalue

*       Hankinnat yht.           200 000 0 200 000 3 250,00 196 750,00 1,63

Investoinnit netto       200 000 0 200 000 3 250,00 196 750,00 1,63

7830 Yhdyskuntatekniikka

1126 Pellinkangas II vedenottamo

*       Hankinnat yht.           0 0 0 40 160,00 -40 160,00 0,00

Investoinnit netto       0 0 0 40 160,00 -40 160,00 0,00

7830 Yhdyskuntatekniikka

1147 Pienjäteasema

*       Hankinnat yht.           0 0 0 732,67 -732,67 0,00

Investoinnit netto       0 0 0 732,67 -732,67 0,00

7900 Kaavatiet

1014 Juoksumäen alueen laajennus

*       Hankinnat yht.           40 000 0 40 000 37 187,66 2 812,34 92,97

Investoinnit netto       40 000 0 40 000 37 187,66 2 812,34 92,97

7900 Kaavatiet

1128 Tievalaistuksen uusintaa

*       Hankinnat yht.           25 000 0 25 000 3 000,00 22 000,00 12,00

Investoinnit netto       25 000 0 25 000 3 000,00 22 000,00 12,00

7900 Kaavatiet

1138 Kaarisillan uusiminen

*       Hankinnat yht.           0 0 0 1 427,44 -1 427,44 0,00

Investoinnit netto       0 0 0 1 427,44 -1 427,44 0,00

7900 Kaavatiet

1139 Kevyenliik.v.Myllylampi

*       Hankinnat yht.           40 000 25 000 65 000 22 210,00 42 790,00 34,17

Investoinnit netto       40 000 25 000 65 000 22 210,00 42 790,00 34,17

Talousarvio Ta-

muutokset

Uusi TA Toteutunut Poikkeama Tot. %
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7900 Kaavatiet

1140 Kaavatiet peruskorjaukset

*       Hankinnat yht.           80 000 -25 000 55 000 0,00 55 000,00 0,00

Investoinnit netto       80 000 -25 000 55 000 0,00 55 000,00 0,00

7900 Kaavatiet

1141 Linja-auto pys.katokset

*       Hankinnat yht.           15 000 0 15 000 0,00 15 000,00 0,00

Investoinnit netto       15 000 0 15 000 0,00 15 000,00 0,00

7900 Kaavatiet

1147 Pienjäteasema

*       Hankinnat yht.           35 000 0 35 000 11 249,88 23 750,12 32,14

Investoinnit netto       35 000 0 35 000 11 249,88 23 750,12 32,14

7900 Kaavatiet

1148 Salpapolku

*       Hankinnat yht.           65 000 0 65 000 0,00 65 000,00 0,00

Investoinnit netto       65 000 0 65 000 0,00 65 000,00 0,00

7920 Johtoverkostot

1106 Juoksumäen al.laajen.viem

*       Hankinnat yht.           65 000 0 65 000 14 300,29 50 699,71 22,00

Investoinnit netto       65 000 0 65 000 14 300,29 50 699,71 22,00

7920 Johtoverkostot

1126 Pellinkangas II vedenottano

*       Hankinnat yht.           55 000 0 55 000 20 417,03 34 582,97 37,12

Investoinnit netto       55 000 0 55 000 20 417,03 34 582,97 37,12

7920 Johtoverkostot

1144 Muurikkalanp.viemäri 

*       Hankinnat yht.           51 300 0 51 300 0,00 51 300,00 0,00

Investoinnit netto       51 300 0 51 300 0,00 51 300,00 0,00

7920 Johtoverkostot

1149 Juoksumäen al.laajen.vesi

*       Hankinnat yht.           15 000 0 15 000 9 725,44 5 274,56 64,84

Investoinnit netto       15 000 0 15 000 9 725,44 5 274,56 64,84

7930 Kaukolämpöverkosto

1143 Kehätien lämpöverkko

*       Hankinnat yht.           0 0 0 12 664,42 -12 664,42 0,00

Investoinnit netto       0 0 0 12 664,42 -12 664,42 0,00

780 Teknisen toimen investoinnit

*       Hankinnat yht.           931 300 0 931 300 251 738,43 679 561,57 27,03

Investoinnit netto       931 300 0 931 300 251 738,43 679 561,57 27,03

*       Hankinnat yht.           941 300 0 941 300 251 738,43 689 561,57 26,74

*       Myynnit yht.             0 0 0 -9 960,00 9 960,00 0,00

Investoinnit netto       941 300 0 941 300 241 778,43 699 521,57 25,69

Talousarvio Ta-

muutokset

Uusi TA Toteutunut Poikkeama Tot. %


